中国机械工程学会铸造分会

关于举办 2025 年中国大学生机械工程创新创意

大赛：铸造工艺设计赛

全国总决赛初评会议的通知

各参赛院校：

由中国机械工程学会主办，中国机械工程学会铸造分会承办，迈格码

（宁波）软件科技有限公司协办的“2025 年中国大学生机械工程创新创

意大赛：铸造工艺设计赛”全国总决赛初评会议将于 2025 年 5 月 29 日在

辽宁省沈阳市组织召开。会议将面向所有参赛院校及业界网络直播， 并

将现场揭晓全国总决赛推荐答辩及三等奖作品（部分）名单。欢迎全体参

赛院校师生届时收看。

现将会议有关信息通知如下：

一、会议时间

2025 年 5 月 29 日 13:00-17:00。

二、会议日程

1. 介绍专家评委

2. 中国机械工程学会铸造分会秘书长致辞

3. 评审专家分组点评参赛作品

4. 现场公布全国总决赛初评评审结果

三、会议直播观看方式

微信扫描下方二维码，关注铸造学会视频号，会议当日即可观看直播。

四、联系方式

联系人：李大放、李诗颖、张俊瑶女士

电话：024-25877030

邮箱：design@foundrynations.com

官网：www.chinafoundry.org

中国机械工程学会铸造分会

铸造工艺设计赛执行委员会

2025 年 5 月 19 日